



targi greenville

targi roślin
i produktów naturalnych



08

października

ELEKTROWNIA

POWIŚLE

PRZEWODNIK WYSTAWCY

Dziękujemy wszystkim za udział w Targach Greenville vol.7 . Prosimy o dokładne zapoznanie się z poniższymi informacjami

CZAS I MIEJSCE



Adres: Elektrownie Powiśle, ul. Dobra 42 - **PASAŻ HANDLOWY NA POZIOMIE 0 / -1**

Data: NIEDZIELA 8 października 2023r.

Godziny: 11:00-18:00

WAZNE



Rozładunek i rozstawianie stanowisk będzie możliwe **w niedzielę w godz. 7.30-10.45.**

Po przyjeździe organizatorki **wskażą miejsce** wystawcy oraz przez cały czas trwania targów będą dostępne na obiekcie



Tel do Organizatorów : Agata 788 880 110, Maja 600 040 989

.

PROMOCJA FB I IG



Prosimy o aktywne informowanie o Waszym udziale w Targach Greenville na mediach społecznościowych (FB I INSTAGRAM)



Pobierzcie grafikę <https://mamaville.pl/content/350-greenville-targi> do udostępniania na fanpage'u FB i profilu IG



Udział **WSZYSTKICH** wystawców będzie zapowiedziany na stronie wydarzenia przed targami w postach zbiorczych , ale sami wystawcy także mogą udostępnić post na wydarzeniu i poinformować o ewentualnych promocjach swoich produktów/usług/ofert



Prosimy o udostępnienie **linku do naszego wydarzenia** na FB: gdzie odwiedzający będą mogli znaleźć ważne dla nich informacje <https://www.facebook.com/events/1320172165243138>



Możecie dodatkowo **dodać wydarzenie do Waszego fanpage'a**, aby pokazywało się w u Was w sekcji **WYDARZENIA** Patrz instrukcja >>>



NIEDZIELA O 11:00 – 18:00
Greenville Targi Roślin i Produktów Naturalnych vol. 7
Elektrownia Powiśle

Informacje Dyskusja ★ Interesuję się ✉ Zaprosz ✎ Edytuj jako Greenville Targi ⋮

- Zapisz
- Ustawienia powiadomień
- Dodaj do strony
- Eksportuj wydarzenie

DOJAZD, ROZŁADUNEK, MONTAZ



Samochody **powyżej 2,20 wysokości** powinny korzystać ze strefy dostaw na poziomie -1, wjazd od ul. Leszczyńskiej (dozwolony czas postoju to **maksymalnie 20 minut**). Po 20 min firma zewnętrzna wystawia mandat i nie mamy możliwości cofnięcia go.



Samochody **poniżej 2,2 wys** prosimy o rozładunek z regularnego parkingu od ul Leszczyńskiej (**pierwsza godzina parkowania jest bezpłatna**).



Każdy z wystawców musi mieć **kartkę z numerem telefonu i nazwą marki wystawcy**, która będzie widoczna przez przednią szybę auta.



Jeśli wystawca nie pojawi się do godz. 10:15 w dniu targów jego stanowisko przepada. Zastrzegamy sobie prawo do odmowy rozstawienia stoiska **po godzinie 10:30! O 10:45 pełna gotowość**. Wszystkie stanowiska powinny być już rozpakowane i posprzątane



Demontaż stoiska jest możliwy jedynie po **zakończeniu dnia targowego** od godz. 18:00 najpóźniej do godz. 20:00

PARKING



Parking ogólnodostępny, płatny znajduje się w podziemiach Elektrowni Powiśle, postój do 1 godziny jest gratis. Ze względu na bardzo wysoki koszt parkowania w parkingu Elektrowni, rekomendujemy **przeparkowanie samochodu na zewnątrz**. Parkingi dostępne w okolicy to m.in. parking miejski wzdłuż ulic, dostępny w miarę wolnych miejsc, bezpłatny w weekendy.

ORGANIZACJA STOISKA



Stanowiska z prądem są przyznane **wyłącznie wystawcom, którzy opłacili wcześniej prąd** - prosimy zabranie ze sobą **przedłużaczy** min. 5-metrowych



Wystawcy, którzy mają **wykupione stoły i krzesła** będą mieli je dostarczone na swoim stoisku wg zgłoszenia.



Udostępnione miejsce to otwarta przestrzeń do aranżacji według własnego projektu.



ZABRANIA SIĘ wychodzenia poza obszar zamówionego metrażu w trakcie aranżacji stoiska i nie powiększanie wykupionej powierzchni ani kosztem sąsiada ani kosztem alejek



Zabronione jest mocowanie i przyklejanie elementów na ścianach - za zniszczenie powierzchni odpowiedzialni będą wystawcy w ramach swoich stoisk. W przypadku własnej wykładziny prosimy o używanie **wyłącznie taśmy żelowej** i usunięcie pod koniec wszelkich śladów klejenia na podłodze.



Dystrybucja ulotek promocyjnych jest dozwolona wyłącznie w ramach własnego stoiska.



Zachęcamy do posiadania terminala płatniczego lub uruchomienia zapłaty blik przez telefon



Na miejscu jest bezpłatne wifi, ale nie bierzemy odpowiedzialności za jakość łącza i rekomendujemy używanie własnego hot spota w razie potrzeby